FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO REFERENTE À INEXIGIBILIDADE
Nº 005/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2024.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  TERMO  DE  AUTORIZAÇÃO
REFERENTE  À  INEXIGIBILIDADE  Nº  005/2024  -  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº.  012/2024  A  Câmara  Municipal  de
Várzea/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e ainda, ancoradas na norma inscrita no Art.
72, VIII, da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, considerando o
incomensurável  interesse  público  e  considerando  também,  as
conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, AUTORIZA
a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, junto à empresa PLENARIA
ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
18.336.780/0001-00,  para  03  (Três)  Inscrições  no  ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS que se
realizará nos dias 04 a 07 de junho de 2024 em São Miguel do
Gostos/RN, ancorado no caput do Art. 74, da lei 14.133 de 01 de
abril de 2021 e suas alterações.

Várzea/RN, em 03 de junho de 2024.

Eberval Florêncio de Araújo
Vereador Presidente

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 50088038

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/06/2024.
EDIÇÃO 1914. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br